2023年１2月吉日

会員各位

                         社会福祉法人 岐阜羽島ボランティア協会

                         理事長   川合 宗次

年末年始の休業についてのお知らせ

時下、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

また、日頃より当団体に、ご理解・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、見出しの件についてです。ご利用の手引き等にも記載されているように、年末・年

始の休業は下記の通りです。お間違えのないようお願いいたします。

子どもサポートセンターかみなりくん

はしま広域ファミリー・サポート・センター

病児保育室かみなりくん

年末・年始休業日

☆ １２月２９日（金）～１月３日（水）

※ この間は、ご依頼や予約等の電話もお受けできません。

※ 緊急携帯電話も、お受けできません。

    来年もよろしくお願いいたします。良いお年をお迎えください。

お問い合わせ先

子どもサポートセンターかみなりくん

ＴＥＬ：（０５８）３９１－１２２８

担当：杉原・浅野・堀